
Smlouva o dílo

(dále také jen "Smlouva")

Obchodní společnost: VoltX spol. s.r.o.

Sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10

Zápis v OR: Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 398917

IČ: 21249075

(dále jen "Zhotovitel")

Titul, jméno a příjmení: Jiří novák

Dat. narození 31.2.1985

Bytem: Žižkova 101, 101 00 Praha

Adresa místa provádění díla (Místo plnění): Žižkova 101, 101 00 Praha

Kontakt: jiri.novak@email.cz

(dále jen "Objednatel")

společně dále také jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní strana"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění

(dále jen "občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo, (dále jen "Smlouva"):

I. Úvodní ustanovení

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

a. Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele v tištěné podobě

b. Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky Zhotovitele,

2. Zhotovitel je obchodní společností se sídlem v České republice zabývající se instalacemi fotovoltaických

elektráren na klíč (dále také jen "FVE") a poskytováním služeb s nimi souvisejících jako zastupování klientů při

získání dotací a při připojování FVE do sítě distributora (dále také jen "Doplňkové služby").

3. Objednatel má zájem o dodávku a instalaci FVE na nemovitosti (budově), nacházející se na adrese uvedené v

záhlaví této Smlouvy jako Místo plnění (dále také jen "Nemovitost", nebo "Místo plnění").

4. Za účelem provedení níže uvedeného Předmětu smlouvy na Místě plnění uzavírají Smluvní strany tuto

Smlouvu.



II. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, pro objednatele, provést dílo spočívající v provedení montáže fotovoltaické elektrárny

na klíč, jak je specifikováno v nabídce zhotovitele, která je přílohou č. 1 této smlouvy, přičemž součástí díla jsou

činnosti specifikované ve všeobecných obchodních podmínkách zhotovitele, které byli předány společně s

touto smlouvou. (dále také jen "dílo") a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou celkovou

cenu díla.

III. Cena a platební podmínky

1. Celková cena díla dle této smlouvy činí ??? ??? Kč včetně DPH (dále také jen "celková cena díla").

2. Celková cena díla bude hrazena objednatelem po částech, a to v následující posloupnosti - záloha na materiál,

střešní instalace, elektroinstalace, doplatek za montáž FVE.

3. Případné vícepráce na díle budou účtovány dle ceníku víceprací, který je součástí všeobecných obchodních

podmínek zhotovitele a nárok na jejich úhradu vzniká jejich provedením.

IV. Dotace

1. Dílo může být potenciálně předmětem dotace (dále také jen "dotace") z programu Nová zelená úsporám

(dále také jen "NZU") u Státního fondu životního prostředí ČR (dále také jen "SFŽF").

2. Předpokládaná dotace činí částku ??? ??? Kč (dále také jen "předpokládaná dotace").

3. V případě, že ze strany objednatele je plánovaná výměna či pořízení konkrétních elektrospotřebičů v

nemovitosti (dále také jen „plánové elektrospotřebiče“), vztahuje se na podmínky garantované dotace rovněž

čl. IX. odst. 4 všeobecných obchodních podmínek.

V. Závěrečná ustanovení

1. Objednatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že bere na vědomí, že všeobecné obchodní podmínky

upravují pravidla týkající se provádění díla, jeho úhrady, specifikaci nároků vyplývajících z případných vad díla

anebo případné škody, která by mohla v souvislosti s dílem a jeho prováděním vzniknout, možnosti odstoupení

od smlouvy a další vzájemná ujednání a prohlašuje, že se s těmito všeobecnými obchodními podmínkami zcela

seznámil před uzavřením této smlouvy o dílo, těmto podmínkám porozuměl a s jejich zněním souhlasí a

akceptuje, že jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku.



3. Smluvní strany prohlašují, že v případě, že by kdykoli v budoucnu bylo shledáno některé ustanovení této

smlouvy neplatným či neúčinným, platnost ostatních ujednání smlouvy tím nebude dotčena. Smluvní strany se

zavazují formou dodatku k této smlouvě nahradit takto neplatná či neúčinná ustanovení této smlouvy

ustanoveními jejich povaze nejbližšími.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

5. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu lze pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními

stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí s celým jejím zněním a

na důkaz toho tuto smlouvu vlastnoručně podepisují.

V Praze dne 22.02.2024

Podpis zhotovitele

................................

Vojtěch Rozum

..................................... dne .......................

Jiří Novák

................................


